

KUKA MAKSAA ASUMISEN?

**ONKO PALVELUSPAIKALLASI ASUNTO, JOHON SINUT
OSOITETAAN ASUMAAN?**

KYLLÄ

Asunto voi olla esim. huone asuntolassa tai erillinen siviilipalvelusvelvollisten käyttöön vuokrattu asunto. Sinun on voitava halutesasi muuttaa osoitettuun asuntoon – sinua ei saa osoittaa asumaan asuntoon, joka ei todellisuudessa ole käytettävissä.

**OTATKO PALVELUSPAIKKASI OSOITTAMAN
ASUNNON VASTAAN?**

EI

Vaikka palveluspaikka järjestäisikin muun majoituksen, voit halutessasi asua omassa vuokra- tai omistusasunnossasi tai vanhempiesi luona. Palveluspaikkasi ei maksa asumiskulujasi.

Sitoumuslomakkeen osoitekenttään kirjoitetaan palveluspaikan järjestämän asunnon osoite ja laitetaan rasti kohtaan ”ei ota vastaan em. majoitusta”.

KYLLÄ

Palveluspaikkasi vastaa järjestämänsä majoituksen kustannuksista. Palveluspaikkasi ei voi määrätä sinua tekemään virallista muuttoilmoitusta osoitettuun majoitukseen vaan sinulla on oikeus säilyttää oma vuokra- tai omistusasuntosi.

Sitoumuslomakkeen osoitekenttään kirjoitetaan palveluspaikan järjestämän asunnon osoite ja laitetaan rasti kohtaan ”ottaa vastaan em. majoituksen”.

Mikäli sinulla on oma vuokra- tai omistusasunto, josta sinulle aiheutuu kuluja siviilipalveluksen aikana, voit anoa KELASTA sotilasavustuksen asumisavustusta. Avustus on harkinnanvarainen. Lisätietoja sotilasavustusta käsittelevässä luvussa sekä KELAn verkkosivuilla www.kela.fi

Palveluspaikalla on velvollisuus järjestää siviilipalvelusvelvolliselle asunto. Jos palveluspaikalla ei ole asumismahdollisuutta, palvelusvelvollinen osoitetaan asumaan omaan kotiinsa.

ONKO PALVELUSPAIKALLASI ASUNTO, JOHON SINUT OSOITETAAN ASUMAAN?

EI

Asutko palveluksen alkaessa vanhempiesi luona vai itsenäisesti vuokra- tai omistusasunnossa?

VANHEMPIEN LUONA

OMASSA VUOKRA- TAI OMISTUSASUNNOSSA

Palveluspaikka maksaa osuutesi asumiskuluista. Siviilipalveluskeskus korvaa palveluspaikallasi osan asumismenoistasi (pääkaupunkiseudulla enintään 250 e/kk, muualla Suomessa enintään 150 e/kk).

Sitoumuslomakkeen osoitekenttään kirjoitetaan vanhempien asunnon osoite ja laitetaan rasti kohtaan "ottaa vastaan em. majoituksen".

Sitoumuslomakkeen osoitekenttään kirjoitetaan oman asuntonsi osoite ja laitetaan rasti kohtaan "ottaa vastaan em. majoituksen".

Saat palveluspaikaltasi ruokarahan niiltä vapaa- ja lomapäiviltä, jolloin olet keulet sitoumuslomakkeeseen kirjatussa osoitteessa. Palveluspaikka maksaa myös työmatkasi (yli 5km).